
 

 

 

ку  

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

========================================================== 

Р І Ш Е Н Н Я № 2608 
                         
 15.01.2026 року                               Іллінці                       72 сесія   8  скликання 

    

 

 

 

 

 

 

        У зв’язку з необхідністю забезпечення бюджетного процесу, відповідно 

до п.19 ст. 91 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про асоціації 

органів місцевого самоврядування», враховуючи рекомендації постійну 

комісію з питань планування фінансів і бюджету соціально-економічного 

розвитку територіальної громади Іллінецької міської ради 8 скликання, 

керуючись статті 25, пункту 21 статті 26, частини 1 статті 59, Закону  України  

від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про  місцеве  самоврядування  в  

Україні», міська  рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до програми «Членські внески на 2025-2028 роки, 

затвердженої 57 сесією 8 скликання Іллінецької міської ради від 18.12.2024  

року № 1652,  а саме: 

- збільшити орієнтовний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми на  2026-2028 роки з 54267,00 грн. на 100000,00 грн. та 

викласти пункт 8 в наступній редакції: 

 

8 Загальний орієнтовний 

обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації 

Програми, всього, у тому 

числі: 

2025 2026 2027 2028 

50000 100000 100000 100000 

8.1 коштів бюджетів органів 

місцевого самоврядування 

50000 100000 100000 100000 

8.2 інших коштів - - -  
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів і бюджету соціально-економічного розвитку 

територіальної громади (голова  комісії Жанна  ВІТКОВСЬКА).  

 
   Міський голова                                                           Володимир ЯЩУК    

Про внесення змін до  Програми 

«Членські внески на 2025-2028 

роки» затвердженої 57 сесією 8 

скликання Іллінецької міської 

ради від 18.12.2024  року № 1652  
 



 

 

 

 

 


